UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fectasfi (3hov2023
CHIHUAHUA hora de Impresion | - 02:46 p. m
Péliza: C13210 Del 08/11/2023 Pagina | 1

Concepto: UC PAGO HOSPEDAJE Y ALIMENTACION DE JUAN REYES, RAMON NEVAREZ, JOSE CHACON Y SAMUEL ORTEGA
EN CD JU. GP Directo 23451 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V,, Pago: 8327

Beneficiario:. CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.v, Folio / Cheque : SPEI

Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

No  Cuenta Descripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $6,008.01 GC
37501-1
0002  8240-14898-UACH23-3000- Viiticos en el pais G, Corriente $103.99 GC
37501-1
0003  8220-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $6,008.01 GC
37501-1
0004  8220-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $103.99 GC
37501-1
0005  8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $6,008.01 GD Folio: 23451, Factura: SPEI
37501-1
0006  8250-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $103.99 GD Folio: 23451, Factura: SPEI
37501-1
0007  8240-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $6,008.01 GD Folio: 23451, Factura: SPEI
37501-1
0008  8240-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G, Corriente $103.99 GD Folio: 23451, Fectura; SPEI
37501-1
0009 5137-37501 Viaticos en el pais $6,112.00 GD Folio: 23451, Factura: SPEI
0010  2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $6,112.00 GD Folio: 23451, Factura; SPEI
0011  8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $6,008.01 GE
37501-1
0012 8260-14898-UACH23-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $103.99 GE
37501-1
0013 8250-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $6,008.01 GE
37501-1
0014 8250-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $103.99 GE
37501-1
0015  8270-14898-UACH23-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $6,008.01 GP Directo 23451 CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA §.A. DE C.V, Pago: 8327
0016  8270-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $103.99 GP Directo 23451 CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A DE C.V,, Pago: 8327
0017  8260-14898-UACH23-3000- Viiticos en el pais G, Corriente $6,008.01 GP Directo 23451 CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA 8.A. DE C.V, Pago: 8327
0018  8260-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G, Corriente $103.99 GP Directo 23451 CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA $.A. DE C.V,, Pago: 8327
0019 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $6,112.00 GP Directo 23451 CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A.DE C.V,, Pago: 8327
0020  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $6,112.00 GP Directo 23451 CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A.DEC.V, Pago: 8327
Sumas iguales => 36,672.00 36,672.00

Elaboré: Jazmin Macias
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31 10 2023

9901 9295

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE Y ALIMENTACION EN HOTEL MARIA BONITA, F/

$6,112. 00 MN.
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B[4
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Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01

Transferen i
e



Conbar -\2HUBY &R0

) @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
. 3 ’" GTRIG SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
JI}IB'MBRE: AREA/U.A.:
) C. JUAN REYES ENCISO DAIE
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
APLICACION DE TAMIZAJE DE SALUD MENTAL , ESTUDIOS
19/10/2023 20/10/2023 SOCIOECONOMICOS Y ENTREGA DE DESPENSAS A
ALUMNOS
Fecha de elaboracion: 06-0ct-23
Puesto: No. Empleado: |
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina $2,540 Hospedaje X
Num. noches de hotel 1
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
NUmero de acompafiantes 3
Salida: Fecha: 19/10/2023 Hora: 8:00 Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 20/10/2023 Hora: 20:00 No. de dias: 2

Cuenta de transferencia ___— Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel Gontacto——_

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

EL C. JUAN REYES CON NUMEROQ DE EMPLEADO 18124, ACOMPANADO DE RAMON NEVAREZ CON NUMERO DE EMPLEADO

14789, JOSE DOLORES CHACON CON NUMERO DE EMPLEADO Il Y SAMUEL ORTEGA CON NUMERO DE EMPLADO L

ACUDIRAN A CD. JUAREZ LOS DIiAS 19 Y 20 DE OCTUBRE DEL PRESENTE ANO, A REALIZAR TAMIZAJE DE SALUD MENTAL,

REALIZAR ESTUDIOS SOCIOECONOMICOS Y ENTREGA DE DESPENSAS A LOS ALUMNOS DE NUEVO INGRESO DE LAS

FACULTADES DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES Y FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA.

SE SOLICITA:

*ALIMENTOS PARA 4 PERSONAS POR 2 DiAS

NOTA: FAVOR DE DEJAR CUENTA ABIERTA EN EL HOTEL, YA QUE DE LA COMISION REGRESARAN A TOMAR LOS ALIMENTOS

*HOSPEDAJE (2 HABITACIONES DOBLES POR 1 NOCHE)

"CASETAS $628

NOTA: EL CALCULO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDE A 2 VEHICULOS (VENTO I v RANGER NN

YA QUE EN UNO DE ELLOS LLEVARAN LAS DESPENSAS. / \

*SE ANEXA FORMATO DE BIENES PATRIMONIALES T~ @
[ AUTORIZACION ¥,

1

}J JEPARTAMENT!
i b&lilfz_&SADO M
i

/
LIS-BIANCA VIANEY
C. JUAN REYES ENCISO MUNOZ PEREZ (ALDER
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR 0O DESG&E&IQ,WA NOMINA
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : P \ 3,168.00 NS
Con letra: TRES MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 00/ 100 M.N. f A,

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el prnsente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viajé, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $3.1.63

conforme a la legislacién aplicable. \f L

Chihuahua, Chih, a 6 de OCTUBRE de 2023 \ cf-
Numero empleado: [ Firma:

Nombre: C. JUAN REYES ENCISO | Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL _

Suficiencia presupuestal 14898-UACH23-37501, 14898 UACHS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Adeudos pendientes R E @ Ei B’ E D Q
Por los Boletos de Avién: nn ©100CT 203 (\,,,,,s/‘
Por los Gastos a Comprobar: ﬁﬂ“ REQQ}{QHR ?HUP!BS Vc;.Bo. Contabilidad “\éj )
VIA FOR 01 NO. de Revisién: 1 Fecha dDJRE;CQ}@H?ADMiNTSTRATWﬁ

Maria LiisaOntiveros
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV, SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
R.F.C. CHF9504121Z4 ~
Expedicion: 32419

i }, ‘
Varia - ¢ '}?Omta

~OTELS BUATES

Version: 4.0

Tipo Comprobante: [ Ingreso

Referencia No. A41980”

Fecha y Hora de Emision 2023-10-23T14:00:09
No. de Certificado  00001000000505604743
FOLIO FISCAL
35493E9F-F700-4872-AFC9-69E6294A775D

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

R.F.C. UAC681018EGI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA /
REYES ENCINO, JUAN /

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO “
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Uso CFDI:  GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2023-10-23T14:00:42
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos’ IR ecdoCentTeationi SEEBIOINZIELS
Leyenda
Habitacién: 327 Personas: 2 Fecha Entrada : 19/10/2023
Folio Interno : 40481 Tarifa: 1,456.00 Fecha Salida: 20/10/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit, P.Unitario Importe
19/10/2023 1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0000001 327 1,300.00 1,300.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 [IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 104.00
19/10/2023 1,000 SERVICIO RESTAURANTE 0004037 327 384.26 384.26
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 30.74
19/10/2023  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0004038 327 384.26 384.26
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor; Tasa TasaOCuota; 0.080000 Importe: 30.74
19/10/2023 1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0004065 327 421.30 421.30
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota; 0.080000 Importe: 33.70
19/10/2023  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0004066 327 421.30 421.30
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 33.70
Subtotal 2,911.12
8% IVA 232,88
Naovrols 6, 112.00 4% ISH 52.00
Cm‘\‘d \"DARD Total 3,196.00
[TRES MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N, ]
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferidd’ O P E R[AB@ COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir/
Moneda: LA
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE; CON BELURsUS PREPIBS

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419
O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [ ]
LA CANTIDAD DE 3,196.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO

DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDAL]OH E\by&%}j{ﬁ. l'fr‘}i”l",_lz‘[{_lﬁl‘sl_E{.?”MgﬁﬁTOllIOS A RAZON DI-L % FIJO MENSUAL

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR -1 T | fABEPTO(AMOS)
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA et d Fot B & ﬁF ! nl Fﬂ;
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO PIEMAGSY

B

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

oo zm}

CP: 31000 rrc:  UAcestongeG DEPTO, DE CONTABIL gb% n
U BT H '!_-" T i
Sello Digital del CFDI OLGA GRIJAL V4

NDSZQb0OmNtePC8anMrObzbikV68gmyVdQxFI2vxgX Vh+OPoLtDs84Ph2xjtdro5fySzmPxHHCFWc9AuuuRkN4KPJxsQaZPK 3jaQt/hHyNBPsbSmIEhRIV/aqQ
q4pbXk8EL7etyFydtx3K Ts6Be5eHY SLrks9xBkIIsWrLoaA SctdrtDo+q3uR31BOMxuSSw630M6vj/80hXoaZrgFzZEM3MCyTuQI/OR 1 wzcBguSRrKjCR{SbkwKF 5y
KoXwGzKMhIxkTKuwS5PH4b1U06kncfT94Vz/iY1//P9QuRyq/aYINNOa9FFadY4P4X4jSmoQN+/VWCB2FgRIM4I08 AUK 1 XxQ==

Sello del SAT




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Wiismeavses - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHTHUAIIGA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

169471
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

CHF950412124 7
24/10/2023
$3,196.00

41980~
35493E9F-F700-4872-AFC9-69E6294A775D
Por definir”

CHF9504121 Z4/

OPERADO

723
CON RECURSGS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www,w3.org/2801/XMLSchema-instance"” xmlns:implocal="http://waw,sat.gob,mx/implocal™
xmlns: tfd="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital™ xmlns:csadd="http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/4/cfdva@.xsd http://www.sat,gob.mx/implocal
http://www,.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS/shNS.xsd" Versian="4.8"
Serie="A" F0lio="41988" Fecha="2023-10-23714;00:89"
Sello="NDSZQbemNtePCAanMrobzbikv68gmyVdQxFI2vxgXVh+0PoLtDsB4Ph2xjtarosfySzmPxHHCFWCIAUUURKNAKPIxsQaZPK3 aQt/hHYNBPsbSmIEhR1V/ angQqapbXk8EL7etyFydtx3KTs6Be
formaPago="99" NoCertificado="000010680000505684743"
Certificado="MIIGNTCCBB2gAwWIBAgIUMDAWMDEwMDAWMDALIMDU2MDQ3INDMWDQY IKoZ IhvcNAQE LBQAWERGEMSAWHEYDVQQDDBABYVRPUK1EQUQgQOVSVE1GSUNBREISQTEUMCWGATUECgwlUOYSVKID
SubTotal="2911.12" Moneda="MXN" Total="3196.00" TipoDeComprobanta="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarFxpedicion="32419">
<cfdi:Emisor Rfc¢="CHF9584121Z4" Nomire="CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA" Regimenfiscal="661"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilicFiscalReceptor="31080" RegimenfiscalReceptor="603"
UsoCFDT="6a3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="98111860" NoIdentificacion="1" Cantidad="1.8@" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="HOSPEDAJE"
Valorlnitario="1360,08" Importe="1300.80" OhjetoImp="082">
<cfdi:Impuestoss
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1300,08" Impuesto="0802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuoia="0,086008" Importe="184,008"/>
</cFdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" NoIldentificacion="4" Cantidad="1.80" ClaveUnldad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripclon="RESTAURANTE"
ValorUnitario="384,26" Importe='"384.26" ObhjetoImp="02">
<cfdi:Impuestosy>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="384.26" Tmpuesto="002" TipoFactor="Tasa" Tasa0Cuota="0.080080" Importe="38.74"/>
</efdl:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClavePradServ="90101501" Noldentificacion="4" Cantidad="1.80" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RESTAURANTE"
valorUnitario="384,26" Importe="384,26" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cFdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="384.26" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.088000" Importe="30.74"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</ctdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="96101501" Noldentificacion="4" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RESTAURANTE"
ValorUnitario="421.30" Importe="421,30" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestaos»>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="421,38" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" lasaOCucta="6,088000" Importe="33.76¢"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" Naldentificacions"4" Cantidad="1.00" Clavelnidad="E48" Unidad=~"SERVICIO" Descripcion="RESTAURANTE"
ValorUnitario="421,38" Importe="421.38" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Base="421.30" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0,.088000" Importe="33,78"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Tmpuestos>
</efdl:Concepto>
</cfdi:Canceptos>
<cfdiiImpuestos TotallmpuestosTrasladados="232,.88">
<cfdi:Trasladosy
<cfdi:Traslade Base="2911.12" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.@80080" Importe="232.88"/>
¢/cfdl:Traslados>
</cldi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestoslacales version="1.8" TotaldeRetenciones="0,08" TotaldeTraslados="52,80">
<implocal;Trasladoslocales ImplLocTrasladado="ISH" TasadeTraslado="4,88" Importe="52.08"/>
</1implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalbigital Version="1.1" UUID="35493E9F-F780-4872-AFC9-69E6294A775D" FechaTimbrado="2023-10-23T714:00:42"
Sel1laCFD="NDSZQbOmNtePC8anMrObzbikV68gmyVdQxFI2vxgXvh+0PoLtDs84Ph2x jtaro5fySzmPXHHCFWe9AUUURKNAKPIxsQaZPK3 jaQt /hHyNBPsbSm1EhR1V/aqQq4pbXk8EL7etyFydtx
NoCertificadoSAT="00001000000564204971"
Sel11l0SAT="B1ii4/1loysSSXLKMELgHASHeS /pO6kBmMAIVSah+pENXSSaPF2CIBISYyYYY912zNe2n6710gINT6hSmpGlgIdomh3WyNFHIENWFBzricaH8X810h1+eTog5¢cRepQD1RgzjqgERVFRIOWE
RfcProvCertif="PPD181129EA3" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalbDigitalvll,xsd"/>
</cfdi:Complementos
<cfdi:Addenda>
<csadd:AddendaHuesped Foliolnterno="40481" FechaFntrada="19/10/2023" FechaSalid
InporteTarifa="1456,0000" Email="JEFE.RECEPCION@HOTELESMARIABONITA.COM" Totalr
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

20/10/2023" Habitacion="327" Perscnas="2" Ninigs="@" Tarifa="3"
ctura="3196.00" FormaDePapo="CUENTAS POR COBRAR"/>

OPERADO
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

)

~0TEL S $UTES

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

R.F.C, CHF9504121Z4"
Expedicion: 32419

Version: 4.0
Tipo Comprobante: [ Ingreso

RF.C. UAC681018EG1

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA”
REYES ENCINO, JUAN

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

C.P. 31000

Uso CFDI: GO03 Gastos en general-

Referencia No. A41979°

Fecha y Hora de Emision 2023-10-23T13:56:41
No. de Certificado  00001000000505604743
FOLIO FISCAL
6F4D746F-3D6A-4E26-8685-2843757CBYAA

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificacién 2023-10-23T13:57:17

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos - Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacién: 328 Personas: 2 Fecha Entrada : 19/10/2023
Folio Interno : 40480 Tarifa: 1,456.00 Fecha Salida: 20/10/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit, P.Unitario Importe
19/10/2023  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0000001 328 1,300.00 1,300.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 104.00
19/10/2023  1.000 SERVICIO RESTAURANTE ~ 0004035 328 449,07 449.07
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor; Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 35.93
19/10/2023 ~ 1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0004036 328 449.07 449.07
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 35.93
19/10/2023  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0004067 328 421.30 421.30
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 33.70
19/10/2023  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0004069 328 3241 3241
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 2.59
Subtotal 2,651.85
8% IVA 212.15
Total-30,112.09 4% ISH 5200
(oo~ 2A8 S Total 2,916.00

[DOS MIL NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N, ]

Meétodo de Pago:
Forma de Pago:
Moneda:

PPD Pago en parcialidades o diferido
99 Por definir ~
MXN

CUENTAS POR COBRAR

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA | ]
2,916.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VE

LA CANTIDAD DE

EN 32419

AMI 0
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS % R ﬂﬁ@iﬂ.

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

CP: 31000 RFC: UAC681018EG1

ACEPTO(AMO

.
CON RECURSOS PROPIOS

FIRMA(S)

Sello Digital del CFDI

Bg5IgGMWOXLGuoiyxMP/VLUBbnzt3wiY JEDH9sGnl/agkqVITIOod8Ryg0/07Jm6Mn6RBe YK O/css4D9xq7ePIAAyNIP+OSBHEWBZPeRFiXfPywXC7TkY6
FDeGEtXH+pmzWP8IUy6Yt7X063RE6jcgGIGMNzH2/yRhIZsc7dJ2FwliAIKPlbn50rTLy/SsVK2ACQUwImhRa/R256s8RHIDMAPx SFwh9IZMR 6pBb9ogAvg
8z6y0Q7CDNaCc0gTWmgVKPsAhR48XZL/3hisY Vrz3Z9aukMbbur3TTe7/iUq7unvePHgC7hpxC4Fxhda9LupXbolEDrjTa35Tcfu96jg—

Sello del SAT




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

IC\;‘I\'I'{I\'I"-}'CK(PI("{?K comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 169458

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF950412124”

Fecha de validacion de Factura: 24/10/2023"

Importe: $2,916.00

Informacioén de la Factura

Folio Factura: 41979

Folio Fiscal: 6F4D746F-3D6A-4E26-8685-2843757CBQAA/
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: CHF9504121Z4

OPERADU

_. 1y
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.,



This XML file does not appear to have any style information associated with it, The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlng:xsi="http://www.w3.org/2601/XMLSchema-instance"” xmins:implocal="http://www,sat,gob.mx/implocal”
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:csadd="http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xsi:schemalocation="http://www.sat,.gob.mx/cfd/4 http://www,sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae,.xsd http://www,sat.gob,mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS/shNS.xsd" Version="4,8"
Serie="A" Folio="41979" Fecha="2023-18-23T13:56:41"
Sello="BqSIgGMWIXLGuoiyxMP/VLUBbnzt3wiYJED119sGnI/agkqVrTI0od8RyEgA/07IMEMNERBEYKO/ Cs54D9%q7ePIAAYNIP+OSBHEWBZPeRFiIXFPywXC7 TkY6FDeGELXH+pmzWP8AUYEYL7X063R
formaPago="99" NoCertificado="00001800000505604743"
Certificado="MITIGNTCCBB2gAWIBAETUMDAWMDE wMDAWMDA 1MDU2MDQ3NDMWDQY IKoZ IhvcNAQEL BQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQOVSVEL1GSUNBRESSQTEUMCWGATUECEW1UOVSVKID
SubTotal="2651.85" Moneda="MXN" Total="2916.80" TipolaComprabante="I" Exportacion="01" MetodcPago="PPD" LugarExpedicion="32419">
<cfdizEmisor Rfc="CHF9564121Z4" Nomhre="CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA" Regimenfiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1” Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA™ DomicilioFiscalReceptor="31880" RegimenFiscalReceptor="6063"
UsolFDT="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="908111886" Noldentificacion="1" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="HOSPEDAJE"
ValorUnitario="1360.80" Importe="1300,08" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslade Base="1300,88" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuola="0,080098" Importie="184,08"/>
<fcfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" Noldentificacion="4" Cantidad="1.080" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RESTAURANTE"
ValorUnitarie="449,87" Importe="449.87" ObjetoImp="82">
<cfdl:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Rase="449.07" Impuesto="0082" Tipofactor="Tasa" TasaGCuota="0.086008" Tmporte="35,93"/5
<fefdi:Trasladoss>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
<cfdiiConcepto ClaveProdServ="90101501" Noldentificacion="4" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" Unldad="SERVICIO" Descripcion="RESTAURANTE"
ValorUnitario="449.87" Importe="449.87" Objetolmp="982">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="449,07" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCucta="0.0B0080" Importe="35,93"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdisImpuestosy
¢/ctdi:Concepto>
<cfdi:Concepta ClaveProdServ="90101501" Nofdentificacion="4" Cantidsd="1.80" ClaveUnldad="€48" Unidad="SERVICIO" Descripclon="RESTAURANTE"
ValorUnitario="421.30" lmporie="421,38" Objetolmp="02">
<cfditImpuestas>
<cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Base="421.38" Impuesto="802" TipuFactor="Tasa" TasaOCuuta="0.080000" Importe="33.,70"/>
</cfdi:Trasladas>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90181501" NoTdentificacion="4" Cantidad="1.08" Clavetnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="RESTAURANTE"
ValorUnitario="32.41" Importe="32.41" Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdisTraslado Base="32.41" Impuesto="802" Tipofactor="Tasa" TagaOCuota="0,880008" Imporie="2,59"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestas>
</¢fdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="212,15">
<cfdi:Trasladosy
<cfdi:Traslado Rase="2651,85" Impuesto="602" TipoFactor="Tasa" TasaOCuots="0.680000" Importe="212,15"/>
</cfdl:Traslados>
</c¢fdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestasLocales versian="1.8" TotaldeRetenciones="0.88" TotaldeTraslados="52,00">
<implocal:Trasladoslocales ImplocTrasladado="ISH" TasadeTraslado="4,080" Imparte="52,88"/>
</implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital Versian="1.1" (JUID="6F4D746F-3D6A-4E26-B685-2843757CBIAA" FechaTimbrado="2823-1@-23T13:57:17"
$el10CFD="Bq5IgGMWIXLGuoiyxMP/VLUBbN2zt3wiYIED119sGnI/aqkqVrTIOod8Ryg8/07 Im6Mn6RBeYKO/ cs54D9Xq7ePOAAYNIP+OSBHEWBZPeRFiXfPywXC7TkY6FDeGEtXH+pmzWPBIUY6Y
NoCertificadoSAT="00001000000564204971"
$e1loSAT="bMtzktirf6LrMYzE7SezL1KvncmqvmhSDFRr1GbSRCZYN3F/n7341JP14C9XVaZeTsZuwtwXDM3E2ZIccHITCco7mdc3KYEWHTNEgl/KIXLP/LXsqsDX4KEjI7gAncs9KPQbKFERDS3
RfcProvCertif="PPD101129EA3" xsi:schemalucation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<ctdi;Addenda>
<csadd:Addendaluesped Foliolnterno="40488" FechaEntrada="19/16/2823" FechaSalida="20/10/2823" Habitacian="328" Personas="2" Ninias="@" Tarifa="3"
Inportelarifa="1456.0000" Email="JEFE.RECEPCION@HOTELESMARIABONITA.COM" TotalFactura="2916.08" FormaDePago="CUENTAS POR COBRAR" />
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO
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Lic Bionre Moz

Chihuahua Chih, A 03 de octubre del 2023
DAIE.0495.10.2023

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON
DIRECTORA ACADEMICA DE LA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIH

PRESENTE. -
Asunto. —Solicitud de Viaticos

Por medio del presente le envié un cordial saludo y a su vez me permito solicitar viaticos para
gasoling, alimento para cuatro personas, pago de caseta de peaje y hospedaje de hotel, para acudira

a Cd. Juarez, Chihuahua los dias jueves 19 y viernes 20 de octubre del presente afio con salida a

las 8:00 am el dia 19 y regreso el dia 20, en cuanto se termine las actividades, acudiendo a las
Facultades de Ciencia Politicas y Sociales, facultad de Derecho Facultad de Ciencias de la Cultura
Fisica, trasladandonos en el vehiculo, pickup Ford Ranger, modelo 2013, placas _ 4
cilindros de la facultad de Zootecnia, y el apoyo de un vehiculo, Volkswagen Vento de Direccién
Académica, motivo de realizar el inicio del tramite del Carnet es aplicacion del tamizaje de salud
mental en al area de Psicologia y entrega del resultado de las mismas, realizar estudio
socioeconémico con la entrega de despensas a los alumnos, solicitando ademas viatico para el
recurso de gasolina del vehiculo, acudiendo un servidor Dr. Ramén Isidro Névarez Sanchez con
numero de empleado M José Dolores Chacén Gallegos con numero de empleado I
Samuel Ricardo Ortega San Martin con numero de empleado 14262 y Juan reyes Enciso con numero

de empleado WM encargado de recibir los viaticos es Juan Reyes Enciso, con nimero de
empleado Il teléfono SNNESEE: hanco Santander, nimero de tarjeta

numero de cuenta [ c'2ve interbancaria G ——
Se anexa a este oficio tres hojas, copia de impresidn de [as cuatro reservaciones del Hotel Lucerna, .,
direccion: Av. Paseo Triunfo de la Republica numeral 3978, Partido Escobedo, C.P. 32030 Cd
Juarez, Chih. Teléfono: con un costo tarifa de $1608.62 (mil seiscientos ocho pesos*., \/
con sesenta y dos centavos M.n.) por habitacion.
Razdn por la cual espero contar con su autorizacion para llevar a cabo la actividad antes
mencionada.

Sin mas por el momento, quedo de Usted para cualquier duda o aclaracién,

Saludos.

[
Atentamente ).,
“Luchar para logréﬁrj{lerar para dar”

DR. RAMON ISIDRO. NEVAREZ SANCHEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ATENCION INTEGRAL DEL ESTUDIANTE
DIRECCION ACADEMICA,

, m O DIRECCION ACADEMICA

? g R & Cireuito Universitario Campus |

. u C.P. 31110, Chilmahua, Chih; México
Tel, 52 (614) 439.1519 ¥ 439,1520

7003 Fax. $2 (614) 439.1517

www,uach.mx
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 19/10/2023

URIVERSIDAD AUTGNOMA L3

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA CD JUAREZ

Att'n: LIC. LUCERO CERECERES

E-mail:  ventasl@hotelesmariabonita.com
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacién(es).

Nombre del Huésped Fecha de Fecha de Tipo de, No. De Clave de
Entrada salida habitacién personas Reservacién
JUAN REYES ENCINO 19/10/2023| 20/10/2023 2 DOBLE 4 "\bb1
-—___—\4
——-__-—-__-__'-'_——-—_.
————

Sirva la presente como carta _garantia de la reservaciéon antes solicitada a lic, Lucero Cerecres

La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran marcados

conuna X:
X Habitacion e impuestos \ Lavanderia
X Alimentos \\ Transportacion
Bar . |Oftros
Largas Distancias \J PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales: O m
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir '
UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD CON RECURSOS PROPIOS
CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 603
COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos

CP 31000
Enviar factura pdf y xml, ademds de la validaciéon UACH a la siguiente direccién:
]

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspondientes

Atentamente:

r.A ' 7 -
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS

Director Administrativo
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OPERADO

1013

CON RECURSOS PROPIOS



image001.png https://mail.google.com/mail/u/0/

| & d ' HOJA DE DATOS
Santander CUENTA DE CHEQUES
BANCO SANTANDER [MEéxico), $.A, CUENTA SANTANDER PYME

|IRsTITUCIAON DE BANCA MOLTIPLE
GRUPD FINANCIERO SANTANDER MExico

26MAY 072022
0441 SUC. VALLE SENECU

N GOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL
g CD JUAREZ, CHIH 00032545
CLABE: )

TMTULAR (CLIENTE); CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Cédigo de Cliente 05250607

OPERADO

- 003
CON RECURSOS PROPIOS

ldel 07/11/2023, 01:29 p. m.


Usuario
Rectángulo


8/11/23, 11,34

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Interbancario

08/11/2023 11:28:50 AM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Guardar

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

TRASPO02

Pago Interbancario
CR 9295 F A41979 80

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

SANTANDER
03/11/2023
CR 9295 FAC A41979 A41980

ASD 6550586261

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0DN00931220

0082362160
ot

100%

Usuario

TRASP0O2

TRASP02

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

OPERADO =™

Folio unico:

023

€0 RECURSOS RROPIOS

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

6,112.00 MXP

MXP

CORPORACION HOTELERA DE
LAFRO

08/11/2023

11;28:47

002601002311080000931220

1401202311081128470082362166

Operado

Fecha

08/11/2023

08/11/2023

www,bbvanetcash,mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servIet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas__pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o. W
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Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


